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11. VEGYTERV SZABADIDŐSPORT TEKEKUPA 
7. Lakatos Géza emlékverseny eredményei: 
2006. január 20, 25, 27 és február 3, 4 és 5. 

 
91 fő versenyzett a Kupa-versenyen, - 7 csoportban - eredményeik: 

 
Serdülő  leány párosok:  

1. SASS EDIT   KŐSZOLG SK.  358+168 =   526 fa ( 2) 
 KUKLIS ADRIENN   „   355+147 =   502  „ ( 5) 
    Ősszesen:                                713+315 = 1028 fa ( 7) 
 
2. SÖRÖS DIÁNA  KŐSZOLG SK.  341+148 =   489 fa (10) 
 SÖRÖS DÓRA   „   355+123 =   478  „ (17) 
    Ősszesen:                                696+271 =   967 fa (27) 
 
3. BOZSÓKI ANETT  KŐSZOLG SK.  335+146 =   481 fa ( 7) 
 RAGADICS ZSUZSANNA  „   335+143 =   478  „ ( 3) 
    Összesen:    670+289 =   959 fa (10) 
 
4. HANNUS REGINA  BKV.    321+130 =   451 fa (10) 
 BUDAY DOROTTYA FTC.    299+120 =   419  „     (14)
    Összesen    321+130 =   870 fa (24) 
 
5. TÓTH CLAUDIA  KŐSZOLG SK.  318+131 =   449 fa (12) 
 

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján:  
 Serdülő leányoknál: 

    1. SASS EDIT  KŐSZOLG. SK.   358+168 =  526 fa    ( 2) 
    2. KUKLIS ADRIENN  „    355+147 =  502  „    ( 5) 
    3. SÖRÖS DIÁNA   „    341+148 =  489  „    (10) 
    4. SÖRÖS DÓRA   „    355+123 =  478  „ (17) 
    5. BOZSÓKI ANETT  „    335+146 =  481  „  ( 7) 
    6. RAGADICS ZSUZSANNA „    335+143 =  478  „  ( 3) 
    7. TÓTH CLAUDIA  „    318+131 =  449  „ (12) 
    8. HANNUS REGINA  BKV.    321+130 =  451 fa    (10) 
    9. BUDAY DOROTTYA   FTC.     299+ 120 = 419  „    (  9) 
 

Serdülő fiú párosok: 
1. BÉRES ÁRPÁD  KŐSZOLG SK.    353+158 =   511 fa ( 4) 
 FEKETE JÓZSEF   „     336+148 =   484  „ ( 9)
    Összesen:      689+306 =   995  „ (13) 
 
2. TÓTH RICHARD  KŐSZOLG SK.    338+143 =   481 fa ( 9) 
 KOVÁCS SZABOLCS  „     338+160 =   498  „ (10) 
    Összesen:      676+303 =   979 fa (19) 
 
3. BÍRÓ LÁSZLÓ  KŐSZOLG SK.    342+135 =   477 fa  ( 9) 
 MÓZER LÁSZLÓ   „     357+121 =   478  „  (12) 
    Összesen:      699+256 =   955  „  (21) 
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4.  MASZLAY ZOLTÁN BKV.    331+152 =  483 fa (12) 
 BUHÁLY DÁVID  BKV.    318+142 =  460  „      (  9) 
                                                Összesen    649+294 =   943 fa  (21) 
 
5. TASKOVICS BALÁZS KŐSZOLG SK.  323+143 =   471 fa  ( 9) 
 FARKAS ROLAND   „   341+119 =   460  „  ( 6) 
    Összesen:    669+262 =   931 fa  (15) 
 
6. ELŐD ATTILA  CHINOIN SC.  342+110 =   452 fa  (16) 
 ifj. BERÉNYI ZOLTÁN  „   333+129 =   462  „  (12) 
    Összesen:    675+239 =   914 fa  (28) 
 
7. TÓTH ÁDÁM  VEGYTERV   285+132 =   417 fa (16) 
 HORVÁTH BALÁZS VEGYTERV   305+128 =   433  „ (11) 
    Összesen    590+260 =   850 fa (27) 
 
8.  TILI ANDRÁS  VEGYTERV   302+133 =   435 fa (13) 
 GULYÁS CSABA  VEGYTERV   307+102 =   409  „ (18) 
    Összesen    609+235 =   844 fa    (31) 
 
 TÓTH NORBERT  ERŐMŰ – Bp.  348+175 =   523 fa ( 4) 
 (Párosban ifjúsági fiú csoportban értékelve!) 
 
 ISTVÁN ATTILA  KŐSZOLG SK.  328+258 =   486 fa ( 6) 
 (Nem volt benevezett párja!) 
 
 TÓTH NORBERT  FTC.    348+125 =   473 fa    ( 7) 
 (Nem volt benevezett párja!)     
     

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján: 
Serdülő fiúknál: 

  1. TÓTH NORBERT Erúmű Bp.  348+175 =  523 fa     ( 4) 
  2. BÉRES ÁRPÁD  KŐSZOLG SK. 353+159 =  511  „     ( 4) 
  3. KOVÁCS SZABOLCS  „  338+160 =  498  „     (10) 
  4. ISTVÁN ATTILA  „  328+158 =  486  „     ( 6) 
  5. FEKETE JÓZSEF  „  336+148 =  484  „     ( 9) 
  6. MASZLAY ZOLTÁN  BKV.  331+152 =  483  „     (12) 
  7. TÓTH RICHARD KŐSZOLG SK. 338+143 =  481  „     ( 9) 
  8. MÓZER LÁSZLÓ  „  357+121 =  478  „     (12) 
  9. BÍRÓ LÁSZLÓ   „  342+135 =  477  „     ( 9) 
           10. TÓTH NORBERT  FTC.  348+125 =  473  „     ( 7) 
           11. TASKOVICS BALÁZS  KŐSZOLG SK. 328+143 =  471  „     ( 9) 
           12. ifj. BERÉNYI ZOLTÁN CHINOIN SC. 333+129 =  462  „     (12) 
           13. BUHÁLY DÁVID  BKV.  318+142 =  460  „     ( 9) 
           14. FARKAS ROLAND KŐSZOLG SK. 341+119 =  460  „     ( 6) 
           15. ELŐD ATTILA  CHINOIN SC. 342+110 =  452  „     (16)   
           16. TILI ANDRÁS  VEGYTERV  302+133 =  435  „     (13) 
           17. HORVÁTH BALÁZS  „  305+128 =  433  „     (11) 
           18. TÓTH ÁDÁM   „  285+132 =  417  „     (16) 
           19. GULYÁS CSABA  „  307+102 =  409  „     (18) 
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Ifjúsági leány párosok: 
1.  FEGYVERES PETRA FTC.   339+190 =   529 fa (-) 
 KAKSTADTER BEÁTA FTC.   334+175 =   509  „ (2) 
    Összesen   673+365 = 1038 fa    (2) 
 
2. TÓTH BAGI ANIKÓ KŐSZOLG SK. 369+173 =   542 fa    ( 1) 
 KÉRI JUDIT    „  329+147 =   476  „    ( 9) 
    Összesen:   698+320 = 1018 fa   (10) 
 
3.  BERECZKY KRISZTINA BKV.   349+160 =   509 fa (4) 
 BORDÁCS DOROTTYA BKV.   347+139 =   486  „ (6) 
    Összesen   696+299 =   995 fa   (10) 
 
4.  SZEMES KRISZTINA FTC.   342+162 =   504 fa ( 8) 
 VENTER ADRIENN FTC.   341+144 =   485  „ ( 7) 
    Összesen   683+306 =   989 fa    (15) 
 
5.  VONNÁK NOÉMI  BKV.   341+163 =   504 fa ( 3) 
 KUDRON KATALIN BKV.   324+147 =   471  „ ( 6) 
    Összesen   665+310 =   975 fa    ( 9) 
 
 KISS TÜNDE  FTC.   344+138 =   482 fa    ( 8) 
 (Benevezett párja nem jelent meg!) 
 

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján: 
Ifjúsági leányoknál: 

1. TÓTH BAGI ANIKÓ   KŐSZOLG SK. 369+173 =  542 fa    ( 1) 
2. FEGYVERES PETRA   FTC.  339+190 =  529 fa    ( -) 
3. KAKSTADTER BEÁTA     FTC.  334+175 =  509  „    ( 2) 
4. BERECZKY KRISZTINA  BKV.  349+160 =  509 fa    ( 4) 
5. VONNÁK NOÉMI   BKV.  341+163 =  504  „    ( 3) 
6. SZEMES KRISZTINA   FTC.  342+162 =  504 fa    ( 8) 
7. BORDÁCS DOROTTYA             BKV.  347+139 =  486  „    ( 6) 
8. VENTER ADRIENN   FTC.  341+144 =  485  „    ( 7) 
9. KISS TÜNDE    FTC.  344+138 =  482  „    ( 8) 

 10. KÉRI JUDIT   KŐSZOLG SK. 329+147 =  476  „    ( 9) 
 11. KUDRON KATALIN   BKV.  324+147 =  471  „    ( 6) 
 

Ifjúsági  fiú párosok: 
1. KOVÁCS PÉTER  FTC.   353+196 =   549 fa (-) 
 KOVÁCS GÁBOR  FTC.   340+191 =   531  „ (3) 
    Összesen   693+387 = 1080 fa (3) 
 
2. BOZSONYIK GERGELY BKV.   347+185 =   532 fa ( 2) 
 RENDES ÁDÁM  BKV.   348+174 =   522  „     ( 4) 
    Összesen   695 +359 = 1054 „     ( 6) 
 
3. TÓTH BAGI RÓBERT KŐSZOLG SK. 355+177 =   532 fa     ( 2) 
 SOMODI KÁROLY   „  329+190 =   519  „     ( 4) 
    Összesen:   384+367 = 1051 fa     ( 6) 
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4. BATKI TAMÁS  FTC.   364+183 =   547 fa (4) 
 DÓRA GÁBOR  FTC.   342+162 =   504  „ (3) 
    Összesen   706+345 = 1051 fa    (7) 
 
5. TÓTH NORBERT  ERŐMŰ Bp.  348+175 =   523 fa    ( 4) 
 TÓTH GERGELY   „  341+147 =   488  „    ( 6)  
    Összesen:   689+322 =  1011 fa   (10) 
 
6. KUDRON GÁBOR  BKV.   310+105 =   415 fa    (19) 
 SZARVAS BALÁZS BKV.   356+169 =   525  „     ( 4) 
    Összesen   666+374 =   940 fa (23) 
  
7. TÓTH GERGELY  VEGYTERV  326+137 =   463 fa    (15) 
 OLÁH NORBERT  VEGYTERV  340+115 =   455  „ (16) 
    Összesen   666+252 =   918 fa    (31) 
 

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján: 
Ifjúsági fiúknál: 

  1. KOVÁCS PÉTER        FTC.  353+196 =  549 fa     ( -)  
  2. BATKI TAMÁS         FTC.  364+183 =  547  „     ( 4) 
  3. BOZSONYIK GERGELY     BKV.  347+185 =  532  „     ( 2) 
  4. TÓTH BAGI RÓBERT  Kőszolg SK.  355+177 =  532  „     ( 2) 
  5. KOVÁCS GÁBOR        FTC.  340+191 =  531  „     ( 3) 
  6. SZARVAS BALÁZS        BKV.  356+169 =  525  „     ( 4) 
  7. RENDES ÁDÁM         BKV.  348+174 =  522  „     ( 4) 
  8. SOMODI KÁROLY Kőszolg SK.  329+190 =  519  „     ( 4) 
  9. DÓRA GÁBOR            FTC.  342+162 =  504  „     ( 3) 
           10. TÓTH GERGELY Erőmű Bp.  341+147 =  488  „     ( 6) 
           11. TÓTH GERGELY VEGYTERV  326+137 =  463  „     (15) 

                12. OLÁH NORBERT           „       340+115 =  455  „     (16) 
                      13. KUDRON GÁBOR        BKV.  310+105 = 415   „     (19) 
 

Szenior női párosok: 
1.  GOLÁN ISTVÁNNÉ DÁMÁRK.  350+132 =   482 fa  (9) 
 PETE LÁSZLÓNÉ  BKV.   325+155 =   480  „  (6) 
    Összesen   675+287 =   962 fa (15) 
 
2.  TÚRI ATTILÁNÉ  Olajos TK.  344+150 =   494 fa (7) 
 SZERI JÓZSEFNÉ  Olajos TK.  326+139 =   465  „ (8) 
    Összesen   670+289 =   959 fa   (15) 
 
3.  ZELENAY LAJOSNÉ Erőmű Bp.  306+154 =   460 fa (12) 
 KELEMEN GÁBORNÉ         „   341+139 =   480  „  ( 8) 
    Összesen   647+293 =   940 fa (20) 
 
4. GOÓRNÉ F. ESZTER Olajos TK.  338+143 =   401 fa (17) 
 RÖDIGER MÁRIA  Olajos TK.  308+126 =   434  „   (7) 
    Összesen   646+269 =   915 fa (24) 
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5. TEKNYŐS DÓRA  Olajos TK.  326+135 =  461 fa     (10) 
 MELIKÁNT ANDREA  „  304+112 =  416  „      (17) 
    Összesen:   630+247 =  877 fa     (27) 
 
6.  VÁRADY ANNA  Erőmű Bp.  267+ 91 =   358 fa (18) 
 VINCZE JÁNOSNÉ          „   311+163 =  474  „  ( 9) 
    Összesen   578+254 =  832 fa (27) 
 
 SITKEI JÁNOSNÉ  Rákoskert  334+153 =  487 fa      ( 9) 
 

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján: 
Szenior nőknél: 

 1. TÚRI ATTILÁNÉ       Olajos TK.. 344+150 =  494 fa    ( 7) 
 2. SITKEI JÁNOSNÉ  Rákoskert 334+153 =  487  „    ( 9) 
 3. GOLÁN ISTVÁNNÉ       DÁMÁRK. 350+132 =  482  „    ( 9) 
 4. GOÓRNÉ FODOR ESZTER     Olajos TK..  358+143 =  481  „    ( -) 
 5. PETE LÁSZLÓNÉ  BKV.  325+155 =  480  „    ( 6) 
 6. KELEMEN GÁBORNÉ  Erőmű Bp. 341+139 =  480  „    ( 8) 
 7. VINCZE JÁNOSNÉ         „  311+163 =  474  „    ( 9) 
 8. SZERI JÓZSEFNÉ  Olajos TK. 326+139 =  465  „    ( 8) 
 9. TEKNYŐS DÓRA   „ 326+135 =  461  „    (10) 
         10. ZELENAY LAJOSNÉ  Erőmű Bp. 306+154 =  460  „    (12) 
         11. RŐDIGER MARIKA         „  308+126 =  434  „    ( 7) 
         12. MELIKÁNT ANDREA  Olajos TK. 304+112 =  416  „    (17) 
         13. VÁRADY ANNA          „  267+ 91 =   358  „    (18) 
 

Szenior férfi „A” párosok:  
1. RÁKÓCZI LAJOS  Olajos TK.  362+185 =   547 fa    ( 5) 
 KISS ISTVÁN  Olajos TK.  333+177 =   510  „    ( 3) 
    Összesen   695+362 = 1057 fa    ( 8) 
 
2. KRÉMER JÓZSEF  Rákoshegy  349+174 =   523 fa    ( 2) 
 BERECZKY SÁNDOR BKV.   319+202 =   521  „     ( -) 
    Összesen:   668+376 =  1044 fa    ( 2) 
 
3. TORMA GÁBOR  BKV.   348+157 =   505 fa ( 4) 
 TARNÓCZY JÓZSEF BKV.   349+168 =   517  „     ( 2) 
    Összesen   697+325 = 1022 fa  ( 6) 
 
4 VARGA PÁL  Fővárosi GÁZ 368+174 =   542 fa    ( - ) 
 CSEREY CSABA  Fővárosi GÁZ 323+146 =   469  „ (10) 
    Összesen   691+320 = 1011 fa (10) 
 
5 KIRÁLY KÁROLY  DÁMÁRK.  349+158 =   507 fa ( 6) 
 TÖRÖK SÁNDOR           „   356+135 =   491  „ (12) 
    Összesen   705+293 =   998 fa     (18) 
 
6 BÍRÓ IMRE   VEGYTERV  339+167 =   506 fa    ( 4 ) 
 ZALA NÁNDOR   „  326+153 =   479  „ ( 8) 
    Összesen   665+320 =   985 fa (12) 
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7. STOFÁN GYÖRGY  VIKTÓRIA  330+143 =   473 fa (10) 
 PAULOVITS JÓZSEF          „   341+164 =   505  „ ( 6) 
    Összesen   671+307 =   978  „ (16) 
 
8 VARGA LÁSZLÓ    DÁMÁRK.  350+150 =   500 fa    (12) 
 CZANK MÁTYÁS  Olajos TK.  332+136 =   468  „ (11) 
    Összesen   682+286 =   968 fa (23) 
 
8 ZUBCSEK ANDRÁS VEGYTERV  309+122 =   431 fa    (14 ) 
 RONKAY EDE   „  332+117 =   449  „ (17) 
    Összesen   641+239 =   880 fa (31) 
 
 SIMON ISTVÁN  Olajos TK.  304+115 =   419 fa    (15)  
   

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján: 
Szenior férfi „A” csoportnál: 

 1. RÁKÓCZI LAJOS       Olajos TK.. 362+185 =  547 fa    ( 5) 
 2. VARGA PÁL        Főv. GÁZ 368+174 =  542  „    ( -) 
 3. KRÉMER JÓZSEF  Rákoskert 349+174 =  523  „    ( 2) 
 4. BERECZKY SÁNDOR  BKV.  319+202 =  521  „    ( -) 
 5. TARNÓCZY JÓZSEF  BKV.  349+168 =  517  „    ( 2) 
 6. KISS ISTVÁN            Olajos TK..  333+177 =  510  „    ( 3) 
 7. KIRÁLY KÁROLY  DÁMÁRK 349+158 =  507  „    ( 6) 
 8. BÍRÓ IMRE   VEGYTERV  339+167 =  506 „    ( 4) 
 9. PAULOVITS JÓZSEF  DÁMÁRK. 341+164 =  505  „    ( 6) 
         10. TORMA GÁBOR      BKV. 348+157 =  505  „    ( 4) 
         11. VARGA LÁSZLÓ   DÁMÁRK 350+150 =  500  „   (12) 
         12. TÖRÖK SÁNDOR          „  356+135 =  491  „   (12) 

           13. ZALA NÁNDOR   VEGYTERV 326+153 =  479  „   ( 8) 
          14. STOFÁN GYÖRGY  VIKTÓRIA 330+143 =  473  „   (10) 

         15. CSEREY CSABA   Főv. GÁZ 323+146 =  469  „   (10) 
         16. CZANK MÁTYÁS  Olajos TK. 332+136 =  468  „    (11) 
         17. RONKAY EDE   VEGYTERV 332+117 =  449  „    (17) 
         18. ZUBCSEK ANDRÁS   „ 309+122 =  431  „    (14) 
         19. SIMON ISTVÁN   Olajos TK. 304+115 =  419  „    (15) 
 

Szenior férfi „B” párosok:  
1. RÁKOS JÓZSEF  FTC.   357+175 =   532 fa (4) 
 MATISZLOVICS TIBOR Főv. VÍZMŰ  333+179 =   512  „ (4) 
    Összesen   690+354 =  1044 fa (8) 
 
2. TRIZNA DEZSŐ  Főv. GÁZMŰ 344+166 =   510 fa    ( 4) 
 MEDGYESI LÁSZLÓ  „  335+154 =   489  „    ( 5) 
    Összesen:   379+320 =   999 fa    ( 9) 
 
3. FEKETE ISTVÁN  VEGYTERV  356+138 =   494 fa   (14) 
 SZABÓ BÉLA   „  325+149 =   474  „ (4) 
    Összesen   681+287 =   968 fa   (18) 
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4. PÁL ZOLTÁN  Pénzügyőr  319+165 =   484 fa    ( 8) 
 BOGDÁN GYULA   „  326+149 =   475  „    ( 9)  
    Összesen:   645+314 =   959 fa    (17) 
 
 KŐMÍVES JÓZSEF DÁMÁRK.  326+153 =   479 fa    (10) 
  

EGYÉNI SORREND, a páros-versenyben elért egyéni eredmények alapján: 
Szenior férfi „B” csoportnál: 

 1. RÁKOS JÓZSEF       FTC.  357+175 =  532 fa    ( 4) 
 2. MATISZLOVICS TIBOR      Főv. VÍZMŰ 333+179 =  512  „    ( 4) 
 3. TRIZNA DEZSŐ   Főv. GÁZ 344+166 =  510  „    ( 4) 
 4. FEKETE ISTVÁN  VEGYTERV 356+138 =  494  „    (14) 
 5. MEDGYESI LÁSZLÓ  Főv. GÁZ 335+154 =  489  „    ( 5) 
 6. PÁL ZOLTÁN   Pénzügyőr 319+165 =  484  „    ( 8) 
 7. KŐMÍVES JÓZSEF            DÁMÁRK..  326+153 =  479  „    (10) 
 8. BOGDÁN GYULA  Pénzügyőr 326+149 =  475  „    ( 9) 
 9. SZABÓ BÉLA   VEGYTERV  325+149 = 474  „     ( 4) 
 

EGYÉNI DÖNTŐK EREDMÉNYEI: 
(Minden csoportból 6 versenyző jutott – a páros-versenyben elért egyéni eredménye 

alapján -  az egyéni döntőbe.) 
 

Serdülő leányok: 
 1. RAGADICS ZSUZSANNA Kőszolg SK. 362+169 = 541 fa      ( 1)  
 2. SASS EDIT    „ 346+184 = 530  „      ( 3) 
 3. SÖRÖS DÓRA    „ 329+168 = 497  „      ( 7) 
 4. KUKLIS ADRIENN   „ 337+157 = 494  „      ( 4) 
 5. BOZSÓKI ANETT   „ 344+132 = 476  „      ( 7) 
 6. SÖRÖS DIÁNA    „ 310+135 = 445  „      (10) 
 

Serdülő fiúk: 
 1. TÓTH NORBERT  Erőmű – Bp. 346+183 = 529 fa ( 4) 
 2. FEKETE JÓZSEF  Kőszolg SK. 335+170 = 505  „ ( 3) 
 3. BÉRES ÁRPÁD    „ 337+161 = 498  „ ( 4) 
 4. KOVÁCS SZABOLCS   „ 331+157 = 488  „ ( 5)  
 5. MASZLAY ZOLTÁN      BKV. 321+125 = 446  „ (12) 
 6. ISTVÁN ATTILA  Kőszolg SK. 322+121 = 443  „ (12) 
 

Ifjúsági leányok: 
 1. VONNÁK NOÉMI      BKV. 342+157 = 509 fa ( 3) 
 2. SZEMES KRISZTINA      FTC. 333+175 = 508  „ ( 2) 
 3. FEGYVERES PETRA      FTC. 317+183 = 500  „ ( 2) 
 4. TÓTH BAGI ANIKÓ  Kőszolg SK. 346+150 = 496  „ ( 7) 
 5. BORDÁCS DOROTTYA     BKV. 339+146 = 485  „ ( 3) 
 6. KACKSTADTER BEÁTA     FTC. 310+162 = 472  „ ( 2) 
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Ifjúsági fiúk: 
 1. BATKI TAMÁS       FTC. 374+190 = 564 fa ( -) 
 2. KOVÁCS GÁBOR         „  343+200 = 543  „ ( -) 
 3. KOVÁCS PÉTER         „  343+172 = 515  „ ( 2) 
 4. TÓTH BAGI RÓBERT  Kőszolg SK. 326+183 = 509  „ ( 3) 
 5. RENDES ÁDÁM        BKV. 346+161 = 507  „ ( 7) 
 6. SZARVAS BALÁZS          „  342+151 = 493  „ ( 7) 
 

Szenior nők: (60 Vegyesgurítás) 
 1. KELEMEN GÁBORNÉ  Erőmű – Bp. 176+  85 = 261 fa ( 1) 
 2. PETE LÁSZLÓNÉ        BKV. 162+  88 = 250  „ ( 3) 
 3. GOÓRNÉ F. ESZTER  Olajos TK. 166+  83 = 249  „ ( 2) 
 4. GOLÁN ISTVÁNNÉ  DÁMÁRK. 171+  61 = 232  „ ( 5) 
 5. TÚRI ATTILÁNÉ  Olajos TK. 165+  53 = 218  „ ( 5) 
 6. SITKEI JÁNOSNÉ  Rákoskert Nem jelent meg.  
 

Szenior férfiak „A”: (60 Vegyesgurítás) 
 1. VARGA PÁL   Főv. GÁZ 175+  86 = 261 fa ( -) 
 2. TARNÓCZY JÓZSEF        BKV. 170+  88 = 258  „ ( 4) 
 3. KRÉMER JÓZSEF  Rákoshegy 177+  80 = 257  „ ( 2) 
 4. KISS ISTVÁN   Olajos TK. 167+  84 = 251  „ ( 4) 
 5. BERECZKY SÁNDOR        BKV. 168+  74 = 242  „ ( -) 
 6. RÁKÓCZI LAJOS  Olajos TK. 162+  68 = 230  „ ( 7) 
 

Szenior férfiak „B”: (60 Vegyesgurítás) 
 1. RÁKOS JÓZSEF         FTC. 177+110 = 287 fa ( -) 
 2. PÁL ZOLTÁN         BKV. 183+  77 = 260  „ ( 2) 
 3. TRIZNA DEZSŐ   Főv. GÁZ 170+  80 = 250  „ ( 6) 
 4. MEDGYESI LÁSZLÓ   „ 167+  77 = 244  „ ( 2) 
 5. FEKETE ISTVÁN  VEGYTERV 158+  60 = 218  „ ( -) 
 6. MATISZLOVICS TIBOR Főv. VÍZMŰ Nem jelent meg. 
 

…és végül a VEGYTERV ÖRÖKÖS VÁNDORKUPÁJÁÉRT folyó egyesületi 
pontverseny eredménye: 

KUPAGYŐZTES:       KŐSZOLG SK. – Kunfehértó 86,-  pont 
   2.  FERENCVÁROS TC.           59,-     „ 
   3.  BKV ELŐRE SC.           53,5     „ 
   4.   OLAJOS TK. – Budapest          26,-      „ 
   5.  Fővárosi Gázművek           22,-      „ 
   6.  ERŐMŰ – Budapest           21,-      „ 
   7.  DÁMÁRK. – Szentendre          10,5      „ 
   8.  Pénzügyőr – Budapest            8,-       „ 
              9.  VEGYTERV TK. – Budapest 7,-       „ 
             10.  Rákoshegy VSE.   6,5      „ 
             11.  Fővárosi Vízművek   3,5      „ 
             12.  CHINOIN SC. – Budapest  1,-       „  
 Budapest, 2006. február 6. 
 
        Szabó Béla 
             VEGYTERV TK. Szakmai Elnökhelyettes. 
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